PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA TERESINHA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2013

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder

Executivo Municipal, em obediência ao Edital n.º 01/2013 e suas demais alterações, e em face da divulgação do

resultado parcial das provas objetivas, resolve convocar os candidatos classificados ao cargo de MOTORISTA a

comparecerem no dia 11 de agosto de 2013 (domingo), na Secretaria de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, localizada à Praça

Ápio Medrado, centro, neste Município com 10 minutos de antecedência, de acordo com o horário da prova estabelecido

na tabela, conforme especificações abaixo:

CARGO MOTORISTA B IDENTIDADE NASCIMENTO HORARIO

100304 JAIME GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR 524749978 12/08/1988 09h00min

100303 BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS 0971276552 10/05/1985 09h00min

54835 ADRIANO PEREIRA RIBEIRO 1257892975 15/02/1990 09h30min

100321 AILTON LARANGEIRA FAGUNDES 1370597878 21/03/1990 09h30min

Cargo : MOTORISTA D IDENTIDADE NASCIMENTO HORARIO

448 JURACI DOS SANTOS PEREIRA 56933107 21/12/1984 10h00min

48 PAULO LUIZ AZEVEDO ANDRADE 0969621949 25/05/1987 10h00min

53962 ADSON SACRAMENTO DOS SANTOS 839217102 15/01/1987 10h30min

100339 SANDRO DE OLIVEIRA SENA 575980109 16/07/1969 10h30min

100341 JEAN PIRES LIMA 1481523686 22/01/1987 11h00min

100346 RONILSON DE SOUZA CHAGAS 0738128546 23/09/1977 11h00min

100378 FABIO MORAES SILVA 1619364183 05/12/1977 11h30min

100353 ALENCI JESUS DOS SANTOS 0856622168 15/05/1982 11h30min

1. CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA.
1.1. Os candidatos deverão comparecer com 10 minutos de antecedência do seu horário estabelecido na tabela, ao
local da prova para apresentação da documentação necessária para a realização da mesma. A não apresentação até o
horário estabelecido implicará na sua eliminação.
1.2 – Os candidatos deverão apresentar-se com trajes apropriados para a realização das provas, e deverão apresentar
Carteira Nacional de Habilitação, conforme exigência do cargo previsto no Edital.
1.3 - A prova prática terá caráter eliminatório, sendo que, para esta prova, não será atribuída nota, considerando-se o
candidato apto (aprovado) ou inapto (reprovado).
1.4 - O exame será composto de duas etapas: 1) Estacionar em vaga delimitada por balizas removíveis; 2) Conduzir o
veículo em via pública, urbana ou rural.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital que será afixado no lugar de publicação dos atos oficiais da
Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e no site www.seprod.com.br.

Santa Teresinha, 05 de agosto de 2013.

Presidente da Comissão